守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和3年11月11日（木）19：00～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

　　　第一なぎさ公園の菜の花を見に行くかのどちらかだったが、第一なぎさ公園に決定。

１．開会
２．グループリーダー挨拶

会議名： ふるさとづくり委員会　B速野まるごと博物館プロジェクトグループ会議

議題 ふれあいウォーキングの開催について

会議要旨

速野会館　大会議室

大井重孝、堀江清、福西政治、下川博司、井野淸治

速野会館：赤井館長、山本

次回以降に
ついて

内容

　ふれあいウォーキングの開催について決定事項

３．ふれあいウォーキングの開催について

　　・速野会館から歩くと距離が長いので、今浜コスモス畑あたりからの出発を検討。
　　・速野の窓1月号で募集をかける。募集期間は1/11～1/31。
　　・対象は学区在住、在勤

　　・今年度のふれあいウォーキングの候補は、完成した環境センターを見に行くか、

　　・日時は2月11日。祝日。

　　・少雨決行